
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про оплату витрат, пов’язаних із 
виконанням заходу програми «Організація 
та проведення обласного етапу Всеукраїнського
конкурсу "Учитель року"»

На виконання рішення обласної ради від 17 грудня 2021 року                           
№ 338-VIII «Про затвердження обласної програми розвитку освіти Одещини 
на 2022-2025 роки», розпорядження голови (начальника) Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації від 04 квітня 2025 року № 299/А-2025 
«Про виділення коштів Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації»

Н А К А З У Ю:

1. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 
освіти Одеської обласної ради» забезпечити:

1.1. Оплату витрат, пов’язаних із виконанням заходу програми 
«Організація та проведення обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 
"Учитель року"».

1.2. Цільове та ефективне використання коштів в повному обсязі з 
урахуванням вимог Закону України «Про публічні закупівлі».

1.3. До 25.12.2025 подання Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації звіту про цільове використання коштів та 
завірені належним чином копії усіх документів, підтверджуючих їх 
використання.



 2. Заступнику директора Департаменту – начальнику управління 
економічного та організаційно-документального забезпечення (Світлані 
ПАРАНДЮК) здійснити фінансування видатків для відшкодування витрат, 
пов’язаних із виконанням заходу програми «Організація та проведення 
обласного етапу Всеукраїнського конкурсу "Учитель року"» у межах 
видатків, затверджених в бюджеті на 2025 рік на виконання обласної  
програми розвитку освіти Одещини на 2022-2025 роки, та забезпечити 
перерахування коштів комунальному закладу вищої освіти «Одеська 
академія неперервної освіти Одеської обласної ради» відповідно до 
затвердженого кошторису.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                Олександр ЛОНЧАК                                   




